
備
考

備
考

備
考

1 1 2

2 2 3

3 3 1

4 4 5

5 5 6

6 6 4

7 7 8

8 10 7

9 9 9

10 8 10

11 11 11

レフリー： 中村厚喜夫
2019/1/6 10:55

大 正 ス少

フレンズ 少

佐藤　樹1452

1430 小畑　空

1432

坂野　誠道

1433 佐藤　雄太

ＫＳＣ 少

61.30

1:52.3155.270

51.410

1:51.9255.490

54.970

52.220

1:52.15

1:45.03

55.49

56.79

62.530

失格

56.790

62.53

61.54

71.010

61.300

71.01

64.365

147.59076.580

104.735

111.045

111.425

63.130

59.485

55.960

52.780

56.155

56.075

104.190

118.925

125.665

56.395

111.450

116.275

124.670

2:33.16

52.22

1000m

1:58.97

1:52.79

61.540

52.755

順位

2:06.26

2:08.73

55.27

1480

1431

佐藤　晴人 ＯＳＳＣ

高田　翔輝

1454

フレンズ 少

大 正 ス少

フレンズ 少櫻井 啓太朗

フレンズ 少

あすなろ少1434

芦原　譲 フレンズ 少

山田　源大

54.97

　所　　属

あすなろ少

記録順位

51.41

明治北海道十勝オーバル

市岡　蓮

　選手名

1420 川岸　虎汰朗

1418

順位 No. 総合得点

4年男子
2019/1/6

総合成績一覧表

記録

52.515

1:45.56

ＯＳＳＣ

第24回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

51.370

得点

104.1251:45.51

得点

平子　諒一 51.37

1435

1453

500m

1 / 1 ページ


