## 第24回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

## 総合成績一覧表

明治北海道十勝オーバル

4年男子
2019/1/6

				500m			1000m						
順位	No.	選手名	所 属	順位	記録	得点	備考	順位	記録	得点	備考	総合得点	備考
1	1453	平子 諒一	ossc	1	51.37	51.370		2	1:45.51	52.755		104.125	
2	1435	市岡 蓮	あすなろ少	2	51.41	51.410		3	1:45.56	52.780		104.190	
3	1418	山田 源大	大 正 ス少	3	52.22	52.220		1	1:45.03	52.515		104.735	
4	1480	芦原 譲	フレンズ 少	4	54.97	54.970		5	1:52.15	56.075		111.045	
5	1420	川岸 虎汰朗	大 正 ス少	5	55.27	55.270		6	1:52.31	56.155		111.425	
6	1431	櫻井 啓太朗	フレンズ 少	6	55.49	55.490		4	1:51.92	55.960		111.450	
7	1454	佐藤 晴人	ossc	7	56.79	56.790		8	1:58.97	59.485		116.275	
8	1434	坂野 誠道	あすなろ少	10	62.53	62.530		7	1:52.79	56.395		118.925	
9	1452	佐藤 樹	KSC 少	9	61.54	61.540		9	2:06.26	63.130		124.670	
10	1432	高田 翔輝	フレンズ 少	8	61.30	61.300		10	2:08.73	64.365		125.665	
11	1433	佐藤 雄太	フレンズ 少	11	71.01	71.010		11	2:33.16	76.580		147.590	
	1430	小畑 空	フレンズ 少		失格								